OTYET

OB UCMONHEHUU YYPEXOEHWEM MNJTAHA ErO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENBHOCTH KOAbl
dopma no OKY[] 0503737
Ha 01 siHBaps 2018 r. [arta 01.01.18
Yupexaenve MyHULMNaNbHOE aBTOHOMHOE yYPEeXAEHUe AOMNONHUTENBHOrO o6pasosanus "[leTckum 0370pOBUTENBHO-06pa30BaTENbHbLIN LEHTP "IsepcraHey” no OKMO 47193124
O60ocobneHHoe nogpasaeneHue
Yypeautens no OKTMO| 49614151
HavmeHoBaHWe opraHa, OCyLIecTBns- no OKMNo
HOLLETO MONHOMOMMSA YHpeAnTens nasa no BK| 974
Bua dvHaHcoBoro obecneyeHns (aesaTenpHoOCTH) 4. cybcuams Ha BbINONHEHWe rocyaapCTBEHHOMO (MYHULMNANLHOrO) 33AaHuUs
MepnoAMYHOCTL: KBapTanbHasi, roaosas
EanHuua usmepeHus: pyd no OKEU 383
1. Joxoabl yuypexaneHus
Koa Koa YTBEpHIEHO MCNONHEHO NaHOBbIX Ha3HaYeHUH He ucnonHexo
HaumeHoBaHve nokasarens CTpo- | aHanu- nnaHoBbix yepes nuuesble uepes HaHKoBCKME uepes kaccy HEKacCoBbIMM NNaHoBbIX
" UTOro .
Kku THIM HasHaueHun cuyera cuera yupexaeHns onepaumsmm HasHaueHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxoae! - BCEro
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + CTP. 090 + cTp.
100) S et M 010 18 728 500,00 18 728 500,00 - 18 728 500,00
[0X00bl OT OKA3AHUA MIATHBIX YCNYr (PABOT) U
KOMMEHCAUUN 3ATPAT 040 130 18 728 500,00 18 728 500,00 18 728 500,00




2.

Pacxoabl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HaumeHoBaHwe nokasatens

Kop,
cTpo-
Ku

Kopa
awanu-
MKW

YTBEPXAEHO
NMaHoBbIX
HasHa4eHun

MCNONHEHO NNaHOBbIX Ha3Ha4eHNN

He ucnonHeHo

yepes nuuesble
cyeta

yepea HaHkoBCKME
cyeta

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaumsamu

utoro

NNaHoBbiX
HasHauYeHu

4

5

6

7

8

10

Pacxoab! - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + CTP. 600 + cTp.
800)

B TOM 4ucne:

PACXO[b! HA BLIMNATLI MEPCOHANY B LIENAX
OBECMEYEHUS BLINOIHEHWS ®YHKLIWA
FOCYAAPCTBEHHbBIMU (MYHULIMMANBHBIMU)
OPTFAHAMM, KASEHHBLIMU YUPEXOEHUAMM,
OPIFAHAMM YMPABIIEHUS FOCYAPCTBEHHBLIMM
BHEBIOMKETHBIMA ®OHLAMM (cTp. 110 + cTp. 130)
PACXOb! HA BbIMNATbLI NEPCOHANY KASEHHbIX
YUPEXOEHWUM (cTp. 111 + cTp. 112+ cTp. 113 + cTp. 119)

200

18 728 500,00

18 401 835,70

326 664,30

18 728 500,00

100

8709 173,24

8383 573,94

325 599,30

8709 173,24

110

8709 173,24

8383 573,94

325 599,30

8709 173,24

®OHA ONnaThl TPYAa YHPEeXaeHniA

1M1

6 698 887,11

6373 287,81

325 599,30

6 698 887,11

BaHoCbl N0 06s3aTeNbLHOMY COLManbHOMy CTPaxoBaHuio Ha
BLINMATHI N0 onnare TpyAa paboTHUKOB W HbIE BbINNAThI
paboTHUKaM yupexaeHni

3AKYMKA TOBAPOB, PABOT U YCNYI ANA
OBECMNEYEHUA TOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHUUMUMANBHBIX) HY>KA

(cTp. 220 + cTp. 240)

VHBIE 3AKYNKUA TOBAPOB, PABOT U YCNYI ANS
OBECMNEYEHUA MOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHBIX) HY>XXO

(CTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + CTp 245)

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot u ycnyr Ans obecneyenus
FOCY/@PCTBEHHBIX (MYHULMNANBHbIX) HYXA

VHBIE BIOPKETHBIE ACCUTHOBAHMWA

(ctp. 810 + cTp. 830 + cT1p. 850 + TP 860)

YIMATA HANOTOB, CBOPOB ¥ UHbIX MAATEXEWN
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

119

2010 286,13

2010 286,13

2010 286,13

200

9032 060,76

9030 995,76

1 065,00

9 032 060,76

240

9032 060,76

9 030 995,76

1 065,00

9032 060,76

244

9 032 060,76

9 030 995,76

1 065,00

9032 060,76

800

987 266,00

987 266,00

987 266,00

850

987 266,00

987 266,00

987 266,00

ynnara Hanora Ha UMyLLeCTBO OpraHu3auuil u 3eMenbHOro
wanora

Ynnarta npouux Hanoros, cbopos

Pe3ynbTar ucnonHenus (aewumt / npouumT)
{ctp. 010 - cTp. 200)

851

960 616,00

960 616,00

960 616,00

852

26 650,00

26 650,00

26 650,00

450

326 664,30

- 326 664,30




3. UCTOYHUKM PMHAHCMPOBaHUA AeduumnTa CPeACcTB yupexaeHUs

®opma 0503737 ¢.3

WACNOMHEHO NNaHOBbIX HA3HAYeHUN

He ucnonHeHo

Koa Kop YTBEpXAEHO
HaumeHosanue nokasarens CTpo- | aHanu- NNAHOBEIX yepes nuueBsble yepes 6aHKoBCKVE yepes kaccy HEKacCoBbIMM = NNaHoBbIX
Kn TUKKN HasHaueHun cuyera cuera yupeXaeHus onepaumsiMu Ha3HaueHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHUKM PMHAHCMPOBaHUA aeduuuTa CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP. 730 + cTp.
820 + cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM Y1Cne: 500 - 326 664,30 326 664,30
BHympeHHUe UCMOYHUKU
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp 540 +
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)
N3 HUAX: 520 " =
" [leuxeHue deHexHbix cpedcme
(cmp. 591 + cmp.592) 590 X = S
NOCTYNMEHUE JEHEXHBIX CPEACTB Npoymne 591 510
BbIObITUE JEHEXHBIX CPEACTB 592 610

" BHewHue UCMOYHUK
U3 HUX:

620




®opma 0503737 c.4

WcnonHeHo nnaHoBbIX HasHayeHun

He vcnonxeHo

Kop Kop YTBepxaeHo
Havumenosakue nokasarens CTpo- | axanu- NNaHoBbIX yepes nuuesbie yepe3s 6aHKOBCKME yepes kaccy HEeKaccoBbIMU MAaHOBbIX
- uToro -
Kkn MU Ha3sHa4yeHum cyera cyera yupexaeHus onepauusimu Ha3HaYeHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3smeneHue ocmamkoe cpedcme 700 X - al 2
yBE/M4eHue OCTaTKoB CPeACTB, BCero (-) 710 510 - 18 764 480,02 - 327 778,58 - 19 092 258,60 X
YMEHbLEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro (+) 720 610 18 764 480,02 327 778,58 19 092 258,60 X
N3ameHeHue ocmamkoe no eHympeHHumM o6opomam
cpedcme yypexoeHust
(cmp. 731 + cmp.732)
B TOM yucne: 730 X - 326 664,30 326 664,30 .
yBENMYeHne OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHns (+) 731 510 557,14 327 221,44 327 778,58 X
YMEHbLUEHNE OCTAaTKOB CPEACTB y4pexaeHus (-) 732 610 - 327 221,44 - 557,14 - 327 778,58 X
UameneHue ocmamkoe rno eHympeHHUM pacyemam
(cmp. 821 + cmp. 822)
B TOM yucne: 820 X = . =
yBENUYEHUe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) (+) 821 .
YMEHbLUIEHWE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam ([T
030404610) (-) 822 -
WamereHue ocmamkoe pacyemos 1o 8HYMPEHHUM
npusneYeHusm cpedcms
(cmp. 831 + cmp. 832)
8 TOM uucne: 830 x - - -
yBe€nm4yeHne pac4yeToB No BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUIO
octarkos cpeacts (KT 030406000) (+) 831 -

YMEHbLUIEHNE PaCYeTOB MO BHYTPEHHEMY MPUBIIEYEHUIO)
ocrarkos cpegcts ([t 030406000) (-)

832




4. CBepeHus o BO3BpaTax ocTtaTkoB O<®08hs—m U pacxonoB npownbix ner

MpousseaeHo Bo3spaTos
Kop Koa
HaumeHoBaHue nokasatens* ctpo- | aWanu- uepes Hepes Hepes HEKaccoBLIMU
nuueBble 6aHkoBCkue Kaccy UTOro
Kku KA onepaumsimu
cyeta cyera yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
BosspaweHo ocmamkoe cybcuduli npownbix nem,
ecez0
(cmp. 130 + cmp. 180)
13 HUX MO KOAaM aHanuTuku: 910 X - c .
~ Bo3spaweHo pacxod08 npownbix fem, ecezo B
M3 HUX NO KOAAM aHANMUTUKK: 950 X 4 B g
PykoBoauTens uHaHcoBo-
Tuwakos A A. 3IKOHOMUYECKOW CNYXObi
(pacwmdposka nognucu) (noanucs) (pacwmdposka noanucw)
Myxapesa H.B.
(pacwucposka nognucu)
Lermpanu3zosanHas 6yxzanmepus
(HaumeHosanme, OTPH, UHH KTITM, mecTonaxoxaeHue )
Pykosoautens
IS (YNONHOMONEHHOE MLO) (AonxHOCTL) (noanuce) (pacwmuchpoka noanucu)
Q\..ﬂn_._o:xsqm:v I'n.6yxrantep L / 2\ Myxapesa H.B.
7 (A0MKHOCTL) (noanuck) (pacwmcpoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)

18 " sHBaps 2018 r



